

ESTADO DE INGRESOS

CAPITULOS	PREVISIONES INICIALES	MODIFICACION DE PREVISIONES	PREVISIONES DEFINITIVAS	DERECHOS RECONOCIDOS NETOS	PORCENTAJE DE LOS DERECHOS SOBRE LAS PREVISIONES DEFINITIVAS	DERECHOS ANULADOS	RECAUDACION LIQUIDA	PORCENTAJE DE LA RECAUDACION		DERECHOS CANCELADOS	DERECHOS PENDIENTES DE COBRO
								SOBRE LAS PREVISIONES	SOBRE LOS DERECHOS RECONOCIDOS		
1.- Impuestos directos	33.073.542,12	0,00	33.073.542,12	25.473.750,69	77,02 %	227.833,23	9.039.389,75	27,33 %	35,49 %	103.095,82	16.434.360,94
2.- Impuestos Indirectos	3.531.548,80	0,00	3.531.548,80	2.762.987,78	78,24 %	30.385,96	2.745.100,29	77,73 %	99,35 %	0,00	17.887,49
3.- Tasas y otros ingresos	10.314.248,10	0,00	10.314.248,10	6.725.639,59	65,21 %	11.667,74	6.029.607,94	58,46 %	89,65 %	1.316,50	696.031,65
4.- Transferencias corrientes	22.765.789,48	346.049,46	23.111.838,94	14.734.992,74	63,76 %	39.323,44	14.734.992,74	64,72 %	100,00 %	0,00	0,00
5.- Ingresos Patrimoniales	1.151.060,00	0,00	1.151.060,00	919.246,71	79,86 %	0,00	919.246,71	79,86 %	100,00 %	0,00	0,00
6.- Enajenacion de inversiones reales	70,00	133.200,00	133.270,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00	0,00 %	---	0,00	0,00
7.- Transferencias de Capital	3.000.120,00	7.756.211,18	10.756.331,18	4.271.646,20	39,71 %	3.044.413,06	4.271.646,20	142,38 %	100,00 %	0,00	0,00
8.- Activos Financieros	600.010,00	19.685.806,22	20.285.816,22	177.368,01	0,87 %	0,00	177.368,01	29,56 %	100,00 %	0,00	0,00
9.- Pasivos Financieros	500.000,00	4.291.769,07	4.791.769,07	1.788.972,65	37,33 %	0,00	1.788.972,65	357,79 %	100,00 %	0,00	0,00
SUMA TOTAL:	74.936.388,50	32.213.035,93	107.149.424,43	56.854.604,37	53,06 %	3.353.623,43	39.706.324,29	52,99 %	69,84 %	104.412,32	17.148.280,08

ESTADO DE GASTOS

CAPITULOS	CREDITOS INICIALES	MODIFICACIONES APROBADAS		CREDITOS DEFINITIVOS	GASTOS COMPROMET.	PORCENT. DE GAST. COMPROM. SOBRE CREDIT. DEFINIT.	OBLIGACIONES RECONOCIDAS NETAS	PORCENT. DE LAS OBLIG. RECON. SOBRE CREDIT. DEFINIT.	PAGOS LIQUIDOS	PORCENTAJE DE LOS PAGOS LIQUIDOS		OBLIGACIONES PENDIENTES DE PAGO	REMANENTE DE CREDITO
		POR INCORPORACION DE REMANENTES	POR LAS RESTANTES MODALIDADES							SOBRE CREDITOS DEFINITIVOS	SOBRE OBLIGACION. RECONOC.		
1.- Gastos de personal	25.821.285,70	0,00	727.108,82	26.548.394,52	19.827.605,42	74,68 %	19.741.276,41	74,36 %	18.157.167,15	68,39 %	91,98 %	1.584.109,26	6.807.118,11
2.- Gastos en bienes corrientes y servicios	21.220.723,77	357.399,70	282.684,53	21.860.808,00	15.324.281,31	70,10 %	11.754.045,20	53,77 %	11.557.556,89	52,87 %	98,33 %	196.488,31	10.106.762,80
3.- Gastos financieros	1.010.000,00	0,00	0,00	1.010.000,00	764.160,60	75,66 %	764.160,60	75,66 %	764.092,99	75,65 %	99,99 %	67,61	245.839,40
4.- Transferencias corrientes	12.479.820,01	267.599,94	295.541,33	13.042.961,28	10.909.697,13	83,64 %	9.244.880,09	70,88 %	8.319.004,85	63,78 %	89,98 %	925.875,24	3.798.081,19
5.- FONDO DE CONTINGENCIA Y	665.000,00	0,00	-665.000,00	0,00	0,00	---	0,00	---	0,00	---	---	0,00	0,00
6.- Inversiones Reales	4.979.539,02	19.308.232,61	7.343.804,84	31.631.576,47	12.162.966,61	38,45 %	7.681.808,27	24,29 %	7.006.299,81	22,15 %	91,21 %	675.508,46	23.949.768,20
7.- Transferencias de capital	60.020,00	0,00	3.895,09	63.915,09	52.000,00	81,36 %	44.500,00	69,62 %	44.500,00	69,62 %	100,00 %	0,00	19.415,09
8.- Activos financieros	600.000,00	0,00	0,00	600.000,00	156.068,43	26,01 %	156.068,43	26,01 %	156.068,43	26,01 %	100,00 %	0,00	443.931,57
9.- Pasivos financieros	4.100.000,00	0,00	4.291.769,07	8.391.769,07	2.816.547,30	33,56 %	2.816.547,30	33,56 %	2.722.065,12	32,44 %	96,65 %	94.482,18	5.575.221,77
SUMA TOTAL:	70.936.388,50	19.933.232,25	12.279.803,68	103.149.424,43	62.013.326,80	60,12%	52.203.286,30	50,61 %	48.726.755,24	47,24 %	93,34 %	3.476.531,06	50.946.138,13